como as condições estabelecidas no Edital de convocação, que tem como 
objeto: a REGISTRO DE PREÇOS PARA: TRANSPORTE COLETIVO DE 

PASSAGEIROS conforme segue:

Vencedora T.J. COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - cadastrada 
no CNPJ Nº 28.893.827/0001-90,  com valor global  -  R$ 6.635.070,00 

(seis milhões, seiscentos e trinta e cinco mil e setenta reais). 

Paracambi, 19  de Fevereiro  de 2024

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
SECRETARIA MUNICIPAL TRÂNSITO E TRANSPORTE

T.J. COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA LTDA
CNPJ 28.893.827/0001-90

Pratos com areia Garrafas de 
ponta cabeça

Não deixe
acumular água